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Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

Главы города Заречного Пензенской области 

за отчетный период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	№ п/п
	Фамилия, инициалы депутата Собрания представителей города Заречного, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта1
	площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Климанов
Олег Владимирович
	2 979 088,69
	Квартира (пользование);

Квартира (1/4 доли в общей долевой собственности);

Земельный участок (1/2 доли в общей долевой собственности);

Садовый домик (1/2 доли в общей долевой собственности);

Гараж (собственность);
Гараж (пользование);

Земельный участок (пользование);
Земельный участок (пользование).
	82,90

44,90
623,00

30,00

25,30
81,00

40,50

25,30
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Лодка надувная - Akila DSN-300.
	

	
	Супруга
	1 270 479,26
	Квартира (2/3 доли в общей долевой собственности);
Квартира (собственность)
Гараж (собственность);
Земельный участок (пользование)
	82,90

37,3
60,50
36,00


	Россия

Россия
Россия
Россия


	Автомобиль Лексус
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